
社名変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社は 2022 年 7 月 1 日付けで社名を変更することになりました。 

 

企業イメージを一層明確にしグループバリューを発揮するために、 

新社名を株式会社カフェレオエンターテインメントといたします。 

 

社名変更を機に、更なる社会貢献と皆様に支持される企業を目指し社員一丸となって精進

する所存でございます。 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

2022 年 6 月吉日 

  

    

 

商号変更日：2022 年 7 月 1 日 

旧社名：ココアプロモーション株式会社 

新社名：株式会社カフェレオエンターテインメント 

代表取締役 内山田 昇平 

東京都台東区浅草橋 2-5-2 ピットインビル 7F 

Tel : 03-5825-4727（カフェレオホールディングス代表） 

http://www.cafereo-entertainment.com 

※住所、電話番号の変更は御座いません。 


